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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) 

Date : 20 avril 2020, 13 h 39 

À : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Cc: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

Objet : RE : Q et R OGGO 

Bonjour, Elliott — J’aurai fini de mettre à jour les statistiques d’achatsetventes d’ici la fin de la journée pour vous aider. C’est 

tout de mon côté. 

J’examinerai avec plaisir les réponses des Politiques une fois qu’elles seront terminées. 

CMB 

De : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

Date : 18 avril 2020, 15 h 54 

À : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca> 

Cc: Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) <chelsea.kusnick@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-

boudreau@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC) 

<neil.mckenna2@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

<tristan.laycock@canada.ca>; Lapone, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC) 

<joel.tallerico@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC) <neil.mckenna2@canada.ca>; Ibe, Chukky (SPAC/PSPC) 

<chukky.ibe@canada.ca> 

Objet : Q et R OGGO  

Elliott 

Voici la première ébauche que l’équipe a élaborée. Neil, Anthony, Caitlin et Tristan devraient pouvoir fournir les quelques 

éléments manquants. Je vous dois également 2 réponses. 

Merci pour la contribution de chacun.  

Boyan 

Boyan Gerasimov 

Director of Policy I Directeur des politiques 

Office of the Minister of Public Services and Procurement I Cabinet de la ministre des Services publics et 
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